

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Ejendommen Søbækgård  
Bycenter ApS**

**c/o Advokat Ole Bang ApS Stengade 75  
3000 Helsingør**

**CVR-nr. 19 41 93 39**

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/2-2017

Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsepåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ejendommen Søbækgård Bycenter ApS  
c/o Advokat Ole Bang ApS  
Stengade 75  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 19 41 93 39  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Ole Bang

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.911.651 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.530.566 kr. pr. 30. september 2016.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.133.969	3.022.157
Ejendomsomkostninger		-269.621	-688.091
Administrationsomkostninger		-221.928	-168.765
Af- og nedskrivninger		-170.957	-170.801
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>2.471.463</b>	<b>1.994.500</b>
Finansielle indtægter		284.160	352.154
Finansielle omkostninger		-305.178	-279.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.450.445</b>	<b>2.067.075</b>
Skat af årets resultat	1	-538.794	-44.912
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.911.651</b>	<b>2.022.163</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		1.200.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		-4.288.349	822.163
		<b>1.911.651</b>	<b>2.022.163</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde, bygninger og installationer		29.211.456	29.386.055
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>29.211.456</b>	<b>29.386.055</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>29.211.456</b>	<b>29.386.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.225	40.092
Andre tilgodehavender		2.857.015	8.038.142
Periodeafgrænsningsposter		44.968	44.663
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.154.208</b>	<b>8.122.897</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.883.551</b>	<b>572.974</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>5.037.759</b>	<b>8.695.871</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>34.249.215</b>	<b>38.081.926</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		12.424.610	12.424.610
Overført resultat		3.705.956	7.994.305
Udbytte		1.200.000	1.200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>17.530.566</b>	<b>21.818.915</b>
Udskudt skat		6.385.000	6.421.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>6.385.000</b>	<b>6.421.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.632.613	6.750.383
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		574.794	521.912
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>7.207.407</b>	<b>7.272.295</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		566.150	247.699
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		521.912	318.451
Anden gæld		457.753	492.514
Deposita		1.580.427	1.511.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.126.242</b>	<b>2.569.716</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>			
		<b>10.333.649</b>	<b>9.842.011</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>34.249.215</b>	<b>38.081.926</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerskab	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	200.000	200.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Reserve for opskrivninger:</b>		
Primo	12.424.610	12.424.610
<b>Ultimo</b>	<b><u>12.424.610</u></b>	<b><u>12.424.610</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	7.994.305	7.172.142
Tilgang	0	822.163
Afgang	-4.288.349	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>3.705.956</u></b>	<b><u>7.994.305</u></b>
<b>Ekstraordinært udbytte:</b>		
Tilgang	5.000.000	0
Afgang	-5.000.000	0
<b>Ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	1.200.000	1.000.000
Tilgang	1.200.000	1.200.000
Afgang	-1.200.000	-1.000.000
<b>Ultimo</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.530.566</u></b>	<b><u>21.818.915</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	574.794	521.912
Ændring i udskudt skat	-36.000	-477.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>538.794</u></b>	<b><u>44.912</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	15.503.910	15.503.910
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>15.503.910</u></b>	<b><u>15.503.910</u></b>
Opskrivninger, primo	16.905.117	16.905.117
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>16.905.117</u></b>	<b><u>16.905.117</u></b>
Af- og nedskrivninger, primo	-3.022.972	-2.843.144
Afskrivninger	-174.599	-179.828
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-3.197.571</u></b>	<b><u>-3.022.972</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>29.211.456</u></b>	<b><u>29.386.055</u></b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	5.871.000	5.871.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b><u>5.871.000</u></b>	<b><u>5.871.000</u></b>

**4. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Udover indbetalt deposita er der stillet bankgaranti til sikkerhed for deposita på 203.528 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.440.000 kr. I matr. Nr. 6 cl. Mørdrup by, Mørdrup.

Der er indgået OTC ramme med maksimum på 5.850.000 kr.

**6. Ejerskab**

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabets selskabskapital:

Højstrup Finans ApS, 3000 Helsingør

M. H. Holding ApS, 2920 Charlottenlund